Rangliste Jumpingspiel 1+2

Sollzeit: 49,00
Rang Hund Nr
1 Mila Mix
79
2 Gismo

10
Beat Fino blue of Sprightliness
Sheltie 9
Joy Jump for Joy of the Cracy Town
Sheltie 11
Linn Chrissimos Ebony Collien
Mini American Shepard 12
Smutje Dena vom Kluntje
Kleinpudel 13
Jeannie (Budding)
Mix 76
Jollie (Tappe)
Mix 77
Christo von Castillo Monte Bensi
Kromfohrlander 78

DVG MHM e. V. Reithalle Sendenhorst 15.02.2014
Offenes Turnier A1+A2+Senioren

Prifungsleiter:
Richter:

Midi

Max.zeit: 98,00

Hundefiihrer/in

Schulze, Jessica

SV-OG Emsdetten

Schulze, Jessica

SV-OG Emsdetten

Suer, Sarah

CfbrH-LG Weser Ems, AG Brit Hop
Kihne, Julia

CfbrH-

Preisigke, Sarah

DVG-HSV Revierpfoten
Heinemann, Nicole

DVG-The Pepperdogs 09-01-49
Bldding, Dirk

DVG-Agility Fun + More e. V. Bocholt
Tappe, Gabi

DVG-Mensch & Hund im Mlnsterland
Hertiger, Angelika

DVG-HSV Minster e. V.

Vw

0

o O

Lange: 161,00

Pf

o O

DVG MHM e. V., 15.02.2014

m/sec: 3,29
Zeit Zeitf
46,68 0,00
49,15 0,15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CAP 51 ©2008: Dr.E.Steffens

Bettina Engelhardt - Schmidt, Buchenstr. 20, 48369 Saerbeck

Strafpunkte bei Disq: 0

Ges
0,00
5,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Anzahl: 9

Ges/Note

\Y

\Y
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq

m/sec
Hund

3,45
3,28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



